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Aantal Paren / Serie TIJD PLANNING
Categorie Afstand | deelnemers | Kwartet| P/Q tijd | compet.| train. | BV start | eind
Tijdschema 14 januari 2024 (versie 14-01-2024: 09:00 uur)
WARMING UP - JUNIOREN B 00:15 09:20 09:35
EE test| 00:05 | 09:35 09:40
Baanverzorging 00:20 09:40 10:00
Vrouwen Jun. B 1.000 28 7 Q 02'45 00:20 10:00 10:20
categoriewissel 00:05 10:20 10:25
Mannen Jun. B 1.000 30 8 Q 02'45 00:22 10:25 10:47
Baanverzorging 00:20 10:47 11:07
Vrouwen Jun. B 3.000 12 3 Q 06'00 00:18 11:07 11:25
categoriewissel 00:05 11:25 11:30
Mannen Jun. B 3.000 12 3 Q 06'00 00:18 11:30 11:48
SCHAATSCONTROLE (VERPLICHT) + UITGIFTE TRANSPONDERS & HELMCAPS Vrouwen & Mannen: 11:00 - 11:45
Baanverzorging 00:15 11:48 12:03
Vrouwen Jun. B MS-10R 24 00:12 12:03 12:15
categoriewissel 00:05 12:15 12:20
Mannen Jun. B MS-10R 24 00:10 12:20 12:30
Huldiging Jun. B: Nederlands kampioenen allround, 1000 & Mass Start 00:30 12:30 13:00
Baanverzorging 00:20 12:40 13:00
Vrouwen Jun. A 1.000 31 8 Q 02'45 00:22 13:00 13:22
Baanverzorging (kort) 00:16 13:22 13:38
Mannen Jun. A 1.500 37 10 Q 03'20 00:34 13:38 14:12
Baanverzorging 00:20 14:12 14:32
Vrouwen Jun. A 3.000 12 3 Q 06'00 00:18 14:32 14:50
categoriewissel 00:05 14:50 14:55
Mannen Jun. A 5.000 12 3 Q 08'00 00:24 14:55 15:19
SCHAATSCONTROLE (VERPLICHT) + UITGIFTE TRANSPONDERS & HELMCAPS Vrouwen & Mannen: 14:15 - 15:00
Baanverzorging 00:15 15:19 15:34
Vrouwen Jun. A MS-10R 24 00:12 15:34 15:46
categoriewissel 00:05 15:46 15:51
Mannen Jun. A MS-10R 24 00:10 15:51 16:01
Huldiging Jun. A: Nederlands kampioenen allround, 1000 Vrouwen, 1500 Mannen & Mass Start 00:30 16:01 16:31
Scheidsrechter Vrouwen: Scheidsrechter Mass Start: Scheidsrechter Mannen:
Loretta Staring Wycher Bos
Richard van Adrighem (ass. Miriam Kuiper Ingrid Heijnsbroek (ass. -
N
Starter: Peter van Muiswinkel Starter: Marco Hesselink
Junioren A Vrouwen Junioren A Mannen
Junioren B Mannen Junioren B Vrouwen
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